
ORIGI NALE

VER BALE DI DELI BERAZIO NE DEL CO N SIGLIO COM U NALE

D e l i b er a z i o n e  n .  1 7  d e l  0 8 / 0 5 / 2 0 2 0   

OGGETTO: R e g o l a m e n t o  p er  la  d i s c i p l i n a  e  l'ap p l i c a z i o n e  d e l l a  t a s s a  s u i  ri f i u t i  (TARI) .  
Appr ova z i o n e .

L'a n no  d u e milave n ti in q u es to  gio r no  o t to  d el   m e s e  di  M a g gio alle  o r e  2 1:1 0,  n ella  s al a  d elle  
Adu n a nze  Consilia ri  di  q u e s to  Co m u n e,  si  è  r iu ni to  il  Consiglio  Co m u n ale  in  s e d u t a  o r din a ri a  
p u b blic a,  in  p ri m a  co nvoc azion e  e  c h e  è  s t a t a  p a r t e cip a t a  ai  Sig no ri  Consiglie ri a  no r m a  di leg g e.

All' ap p ello no min ale  ri sul t ano

N.o. Cog no m e  e  N o m e Pr e s e n t e Assen t e Sc r u t a to r e

1 TESI NICOLA X

2 BALDI MARIA GRAZIA X

3 BIAGINI MARCO X

4 GIANNANTI BEATRICE X

5 SARTI FRANCO X

6 CORTESI MILA X X

7 ROSELLINI F ULVIO X

8 TALIA SALVATORE X

9 CACINI GIOVANNI X

1 0 ROMANI MARIA GIULIA X X

1 1 CECCHI ANDREA MARINO X

1 2 POGGETTI MO NICA X

1 3 BUO NAMICI RICCARDO X X

Risul t a to  ch e  gli int e rv e n u ti so no  in n u m e r o  leg al e,  a s s u m e  la P r e sid e nza  il sig.  Nicola  Tesi    
n ella  s u a  q u ali t à  di  Sin d aco.

Pa r t ecip a  il S e g r e t a rio Co m u n ale,  Paolo Ricci, inca ric a to  d ella  r e d azion e  d el  p r e s e n t e  
ve r b ale.

La s e d u t a  è  p u b blica.

C
o

m
u

n
e

 d
i P

o
n

te
 B

u
g

gi
an

e
se

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
7

/2
0

2
0

 d
el

 0
8

/0
5

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: R

e
g

ol
a

m
e

n
to

 p
e

r 
la

 d
is

ci
pl

in
a

 e
 l'

ap
p

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 ta

ss
a

 s
ui

 r
ifi

u
ti 

(T
A

R
I)

. A
p

pr
o

va
zi

o
n

e
.

L
e 

fir
m

e,
 in

 f
or

m
at

o 
di

gi
ta

le
, 

so
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
o

st
e 

su
ll'

or
ig

in
al

e 
d

el
 p

re
se

nt
e 

at
to

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

4
 d

el
 D

.L
g

s.
7/

3/
20

0
5

 n
. 

8
2

 e
 s

.m
.i

. (
C

A
D

).
 Il

 p
re

se
nt

e 
at

to
 è

 c
o

n
se

rv
at

o 
in

 o
ri

gi
na

le
 n

eg
li 

ar
ch

iv
i 

in
fo

rm
at

ic
i 

d
el

 C
o

m
u

n
e,

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

2
 d

el
 D

.L
g

s.
 8

2/
2

00
5.



S e n ti ti gli in t e rve n ti  
OMISSIS

Dopodich è

IL CO N SIGLIO COM U NALE

Vist a  la  p ropos t a  di  d elib e r a  n .2 0  d el  3 0/04/20 2 0  p r e dispos t a  
d al  Res po ns a bile  d ell’Are a  2;

Visto  l’a r ticolo  4 2,  co m m a  2,  le t t e r a  f)  d el  d e c r e to  legisla tivo  
1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  c h e  dis po n e  la  co m p e t e nz a  d el  
Consiglio Co m u n ale  in  m a t e ri a  di  is ti t uzion e  e  o r din a m e n to  d ei  
t r ib u ti;

Visto  l’a r ticolo  1 4 9  d el  d ec r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  
2 6 7,  ch e  fiss a  i p rincipi g e n e r ali in  m a t e ri a  di  fina nz a  p ro p ri a  e  
d e riva t a  d e gli e n ti  locali;

Richia m a to  l’a r ticolo  5 2  d el  d e c r e to  legisla tivo  1 5  dice m b r e  
1 9 9 7,  n .  4 4 6  s eco n do  c ui  i  co m u ni  posso no  disciplin a r e  con  
r e gola m e n to  le  p ro p ri e  e n t r a t e ,  a n c h e  t r ibu t a ri e ,  s alvo  p e r  
q u a n to  a t t i e n e  all a  individu azion e  e  d efinizione  d elle  
fa t tis p ecie  imponibili,  d ei  sog g e t ti  p a s sivi  e  d ell’aliquo t a  
m a s si m a  d ei  singoli  t rib u ti,  n el  r i sp e t to  d elle  e sig e nz e  di  
s e m plificazion e  d e gli a d e m pi m e n ti  d ei con t rib u e n ti;

Visto  l’a r t .  1 5 1,  co m m a  1,  d el  t e s to  u nico  d elle  leg gi  
s ull’ordin a m e n to  d e gli  e n ti  loc ali,  a p p rova to  con  d e c r e to  
legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  (TUEL),  ch e  fiss a  al  3 1  
dice m b r e  il  t e r min e  p e r  la  d elibe r azion e  d a  p a r t e  d e gli  e n ti  
loc ali  d el  bil ancio  di  p r evisione,  r ife ri to  a d  u n  o rizzon t e  
t e m po r al e  al m e no  t ri e n n ale  e  dis po n e  c h e  il  t e r min e  p uò  
e s s e r e  diffe ri to  con  d e c r e to  d el  Minis t ro  d ell’int e r no,  d’in t e s a  
con  il  Minis t ro  d ell’econo mia  e  d elle  fina nze ,  s e n ti t a  la  
Confe r e nz a  S t a to-ci t t à  e d  a u to no mie  locali,  in  p r e s e nz a  di  
m o tiva t e  e sige nze;  

Visto  l'a r t icolo 5 3,  co m m a  1 6,  d ella  legg e  2 3  dic e m b r e  2 0 0 0,  n .  
3 8 8,  co m e  m o difica to  d all’a r ticolo  2 7,  co m m a  8,  d ella  leg g e  2 8  
dice m b r e  2 0 0 1,  n .  4 4 8  c h e  s t a bilisce  c h e  gli  En ti  loc ali  
pos s a no  d elibe r a r e  le  aliquo t e  e  le  t a riffe  d ei  t rib u ti,  le  t a riffe  
d ei  s e rvizi  p u b blici  locali,  no nc h é  i  r e gola m e n ti  r el a tivi  alle  
e n t r a t e  e n t ro  la  d a t a  di  a p p rovazion e  d el  bila ncio  di  p r evisione  
e  di spon e  ch e  i  r e gola m e n ti  s ulle  e n t r a t e ,  a n c h e  s e  a p p rova ti  
s ucc e s siva m e n t e  all 'inizio  d ell ' e s e r cizio,  p u r c h é  e n t ro  il  
t e r min e  p r e d e t to,  a b bia no  effe t to  d al  1°  g e n n aio  d ell ' an no  di  
r ife rim e n to;

Visti i d e c r e ti  d el  Minis t e ro  d ell’In t e r no  d el  1 3  dic e m b r e  2 0 1 9  
e  d el  2 8  feb b r aio  2 0 2 0,  con  i  q u ali,  r i sp e t tiva m e n t e,  è  s t a to  

C
o

m
u

n
e

 d
i P

o
n

te
 B

u
g

gi
an

e
se

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
7

/2
0

2
0

 d
el

 0
8

/0
5

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: R

e
g

ol
a

m
e

n
to

 p
e

r 
la

 d
is

ci
pl

in
a

 e
 l'

ap
p

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 ta

ss
a

 s
ui

 r
ifi

u
ti 

(T
A

R
I)

. A
p

pr
o

va
zi

o
n

e
.

L
e 

fir
m

e,
 in

 f
or

m
at

o 
di

gi
ta

le
, 

so
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
o

st
e 

su
ll'

or
ig

in
al

e 
d

el
 p

re
se

nt
e 

at
to

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

4
 d

el
 D

.L
g

s.
7/

3/
20

0
5

 n
. 

8
2

 e
 s

.m
.i

. (
C

A
D

).
 Il

 p
re

se
nt

e 
at

to
 è

 c
o

n
se

rv
at

o 
in

 o
ri

gi
na

le
 n

eg
li 

ar
ch

iv
i 

in
fo

rm
at

ic
i 

d
el

 C
o

m
u

n
e,

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

2
 d

el
 D

.L
g

s.
 8

2/
2

00
5.



diffe ri to  il t e r min e  p e r  l’app rovazion e  d el  bila ncio di  p r evisione  
d e gli  e n ti  locali  p e r  il  p e riodo  2 0 2 0/20 2 2,  inizialm e n t e  al  3 1  
m a rzo 2 0 2 0  e ,  s ucc e ssiva m e n t e,  a l  3 0  a p rile  2 0 2 0;

Visto  l’a r t .  1 0 7,  co m m a  2,  d el  d e c r e to-leg g e  1 7  m a rzo  2 0 2 0,  n .  
1 8  (dec r e to  “Cu r a  It alia”),  in  co r so  di  conve r sion e  in  legg e,  il  
q u al e  h a  ul t e rio r m e n t e  pos ticipa to  il  t e r min e  p e r  
l’app rovazion e  d el  bil ancio  di  p r evision e  d ell’an no  2 0 2 0/20 2 2  
al  3 1  m a g gio 2 0 2 0;  

Richia m a to  l’a r ticolo  1 5-bis  d el  d ec r e to-legg e  3 0  a p rile  2 0 1 9,  
n .  3 4  (c.d.  “Dec r e to  Cr e sci t a”),  coo r din a to  con  la  leg g e  di  
conve r sion e  2 8  giug no  2 0 1 9,  n .  5 8  in  m a t e ri a  di  efficacia  d elle  
d elibe r azioni t a r iffa rie  e  r e gola m e n t a ri;

Vist a  la  Leg g e  2 7  dice m b r e  2 0 1 9,  n .  1 6 0,  “Bilancio  di  
p r evision e  d ello  S t a to  p e r  l'a n no  fina nzia rio  2 0 2 0  e  bilancio  
plu rie n n ale  p e r  il t r i e n nio 2 0 2 0-2 0 2 2”;

Conside r a to  ch e  l'Im pos t a  co m u n ale  u nic a  (IUC),  is ti t ui t a  a  
d eco r r e r e  d al  1°  g e n n aio  2 0 1 4  d all ' a r t .1,  co m mi  6 3 9  e  
s e g u e n ti  d ella  Leg g e  2 7/12/20 1 3,  n .  1 4 7  si  a r ticola  n elle  
s e g u e n ti  co m po n e n ti:

– Im pos t a  m u nicip al e  p ro p ri a  (IMU);
– Tass a  s ui  s e rvizi indivisibili (TASI);
– Tass a  s ui  r ifiu ti (TARI);

Visto  c h e  il  co m m a  7 3 8  d ell’a r ticolo  u nico  d ella  Legg e  
2 7/1 2/201 9,  n .  1 6 0,  di spon e  “A  d e co r r e r e  d all ' a n no  2 0 2 0,  
l'impos t a  u nic a  co m u n ale  di  c ui  all ' a r t icolo  1,  co m m a  6 3 9,  
d ella  legg e  2 7  dice m b r e  2 0 1 3,  n .  1 4 7,  è  a boli t a ,  a d  e cc ezione  
d elle  dis posizioni  r el a tive  all a  t a s s a  s ui  r ifiu ti  (TARI); l'im pos t a  
m u nicip al e  p rop ri a  (IMU)  è  di sciplina t a  d alle  dis posizioni  di  
c ui ai  co m mi d a  7 3 9  a  7 8 3 . 

Richia m a to  il  Re gola m e n to  di  disciplina  d ella  IUC,  a p p rova to  
con  d elibe r azion e  di  Consiglio  co m u n ale  n .  2 2  d el  3 0/0 7/20 1 4,  
d a  ul timo  m o difica to  con  d elibe r azion e  di  Consiglio  co m u n ale  
n .  5  d el  2 2/03/20 1 9;

Conside r a to  c h e ,  t u t t avia,  si  r e n d e  op po r t u no  sos ti t ui r e  la  
disciplina  TARI co m p r e s a  n el  r e gola m e n to  IUC a p p rova n do  u n  
n uovo  r e gola m e n to  s p ecifico  p e r  la  t a s s a  s ui  r ifiu ti,  a l  fine  di  
con s e n ti r e  u n a  più  a g evole  co m p r e n sion e  e  le t t u r a  al  
con t ribu e n t e  d elle  di sposizioni in m a t e ri a;

P r e so  a t to  ch e  le  dis posizioni  d el  n uovo  r e gola m e n to  TARI 
av r a n no  efficacia  a  d e co r r e r e  d al  1°  g e n n aio 2 0 2 0;

Conside r a to  c h e  le  di sposizioni  r e gola t rici  la  co m po n e n t e  TARI 
d ella  IUC con tinu e r a n no  co m u n q u e  a  vale r e  p e r  t u t t i  i r a p po r ti  

C
o

m
u

n
e

 d
i P

o
n

te
 B

u
g

gi
an

e
se

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
7

/2
0

2
0

 d
el

 0
8

/0
5

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: R

e
g

ol
a

m
e

n
to

 p
e

r 
la

 d
is

ci
pl

in
a

 e
 l'

ap
p

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 ta

ss
a

 s
ui

 r
ifi

u
ti 

(T
A

R
I)

. A
p

pr
o

va
zi

o
n

e
.

L
e 

fir
m

e,
 in

 f
or

m
at

o 
di

gi
ta

le
, 

so
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
o

st
e 

su
ll'

or
ig

in
al

e 
d

el
 p

re
se

nt
e 

at
to

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

4
 d

el
 D

.L
g

s.
7/

3/
20

0
5

 n
. 

8
2

 e
 s

.m
.i

. (
C

A
D

).
 Il

 p
re

se
nt

e 
at

to
 è

 c
o

n
se

rv
at

o 
in

 o
ri

gi
na

le
 n

eg
li 

ar
ch

iv
i 

in
fo

rm
at

ic
i 

d
el

 C
o

m
u

n
e,

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

2
 d

el
 D

.L
g

s.
 8

2/
2

00
5.



giu ridici e  le  obbligazioni a n co r a  p e n d e n ti  al  3 1  dice m b r e  2 0 1 9  
e  p e r  q u elle  fut u r e  d e r iva n ti  d all’a t tivi t à  di  con t rollo  e  
a c c e r t a m e n to  d ell’en t e;  

Es a min a to  il  n uovo  r e gola m e n to  TARI  co n t e n u to  n ell ' alleg a to  
“A”  d el  p r e s e n t e  p rovvedi m e n to,  di  cui  n e  for m a  p a r t e  
in t e g r a n t e  e  sos t a nziale,  e  r ileva to  c h e  si  r e n d e  oppo r t u no  
p rovve d e r e  in m e ri to  all’app rovazion e;

Dato  a t to  c h e  il  p r e s e n t e  p rovve dim e n to  s a r à  invia to  al  
Minis t e ro  d ell 'Econo mia  e  d elle  fina nze,  Dipa r ti m e n to  d elle  
Fin a nz e,  s eco n do  q u a n to  p r evis to  d all’a r ticolo  1 3  d el  d ec r e to-
leg g e  6  dic e m b r e  2 0 1 1,  n ,.  2 0 1,  co m e  r e c e n t e m e n t e  m o difica to  
d all’a r ticolo  1 5-bis  d el  d e c r e to-leg g e  3 0  a p rile  2 0 1 9,  n .  3 4,  
conve r ti to  con  m o dificazioni  con  legg e  2 8  giu g no  2 0 1 9,  n .  5 8,  
in  m a t e ri a  di  efficacia  d elle  d elibe r azioni  r e gola m e n t a ri  e  
t a riffa rie;

Visto  il  p a r e r e  d ell’Org a no  di  r evisione  co n t a bile  p r evis to  
d all’a r t .  2 3 9  d el  d ec r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  
s ulle  p ropos t e  di  r e gola m e n to  di a p plicazione  d ei  t ribu ti  locali;

Visto  il D. Lgs.  2 6 7/20 0 0;

Visto  il  p a r e r e  favor evole  in  o rdine  all a  r e gola ri t à  t ec nica  
e s p r e s so  d al  Res po ns a bile  d ell’Ufficio  p ropo n e n t e  e d  il  p a r e r e  
favor evole  in  o r din e  all a  r e gola ri t à  con t a bile   e s p r e s so  d al  
r e s po ns a bile  d ell’Are a  2

Con  vot azione  r e s a  in for m a  p al e s e  d ai  Consiglie ri p r e s e n ti, d al  
s e g u e n t e  e si to  e  r i t u al m e n t e  p rocla m a t a  d al  Sind a co  
PRESE NTI N. 1 3
FAVOREVOLI N.   9
CO NTRARI N.   1  – Buon a mici
ASTENUTI N.   3  –, Ro m a ni, Cecc hi e  Pog g e t ti

DELIBERA

1. di  r ichia m a r e  le  p r e m e s s e  ch e  so no  p a r t e  in t e g r a n t e  e  
so s t a nzi ale  d el  dis posi tivo  d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to  e ,  
p e r  l’effe t to,  d i  a p p rova r e  il  n uovo  r e gola m e n to  
co m u n ale  p e r  l’applicazion e  e  di sciplina  d ella  t a s s a  s ui  
r ifiu ti  (TARI),  n el  t e s to  c h e  si  all eg a  all a  p r e s e n t e  
d elibe r azion e  con  la  le t t e r a  A,  di  c ui  n e  for m a  p a r t e  
in t e g r a n t e  e  sos t a nziale;

2. di  d a r e  a t to  c h e  il  p r e c e d e n t e  r e gola m e n to  di  disciplina  
d ella  co m po n e n t e  TARI  co m p r e so  n el  r e gola m e n to  IUC, 

C
o

m
u

n
e

 d
i P

o
n

te
 B

u
g

gi
an

e
se

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
7

/2
0

2
0

 d
el

 0
8

/0
5

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: R

e
g

ol
a

m
e

n
to

 p
e

r 
la

 d
is

ci
pl

in
a

 e
 l'

ap
p

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 ta

ss
a

 s
ui

 r
ifi

u
ti 

(T
A

R
I)

. A
p

pr
o

va
zi

o
n

e
.

L
e 

fir
m

e,
 in

 f
or

m
at

o 
di

gi
ta

le
, 

so
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
o

st
e 

su
ll'

or
ig

in
al

e 
d

el
 p

re
se

nt
e 

at
to

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

4
 d

el
 D

.L
g

s.
7/

3/
20

0
5

 n
. 

8
2

 e
 s

.m
.i

. (
C

A
D

).
 Il

 p
re

se
nt

e 
at

to
 è

 c
o

n
se

rv
at

o 
in

 o
ri

gi
na

le
 n

eg
li 

ar
ch

iv
i 

in
fo

rm
at

ic
i 

d
el

 C
o

m
u

n
e,

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

2
 d

el
 D

.L
g

s.
 8

2/
2

00
5.



così  co m e  a p p rova to  con  d elibe r azion e  di  Consiglio  
co m u n ale  n.  2 2  d el  3 0/07/20 1 4  e  s . m.i.  si  in t e n d e  
p e r t a n to  sos ti t ui to  a  d eco r r e r e  d al  1°  g e n n aio 2 0 2 0;

3. di  d a r e  al t r e sì  a t t o  ch e  le  dis posizioni  r e gola t rici  la  
co m po n e n t e  TARI  d ella  IUC  con tin u e r a n no  co m u n q u e  a  
vale r e  p e r  t u t ti  i  r a p po r ti  giu ridici  e  le  obbligazioni  
a n co r a  p e n d e n ti  al  3 1  dice m b r e  2 0 1 9  e  p e r  q u elle  fu tu r e  
d e riva n ti  d all’a t tivit à  di  con t rollo  e  a cc e r t a m e n to  
d ell’en t e;

4. di  p rovve d e r e  all’invio  d el  p r e s e n t e  a t to  al  Minis t e ro  
d ell’Econo mia  e  d elle  Fin a nz e,  Dipa r ti m e n to  d elle  
Fin a nz e,  s econ do  q u a n to  p r evis to  d all’a r ticolo  1 3  d el  
d ec r e to-legg e  6  dice m b r e  2 0 1 1,  n , .  2 0 1,  co m e  
r e c e n t e m e n t e  m o difica to  d all’a r ticolo  1 5-bi s  d el  d e c r e to-
leg g e  3 0  a p rile  2 0 1 9,  n .  3 4,  co nve r ti to  con  m o dificazioni  
con  leg g e  2 8  giu g no  2 0 1 9,  n .  5 8,  in  m a t e ri a  di  efficacia  
d elle  d elibe r azioni r e gola m e n t a ri  e  t a riffa rie;

Il P r e sid e n t e  p ro po n e  q uin di di dichi a r a r e  il p r e s e n t e  
d elibe r a to  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile  ai  s e n si d el  4°  co m m a,  
a r t .  1 3 4,  d el  D. Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n ,  2 6 7.  

Con  vot azione  r e s a  in for m a  p al e s e  d ai  Consiglie ri p r e s e n ti, d al  
s e g u e n t e  e si to  e  r i t u al m e n t e  p rocla m a t a  d al  Sind a co  
PRESE NTI N. 1 3
FAVOREVOLI N.   9
CO NTRARI N.   1  – Buon a mici
ASTENUTI N.   3– Ro m a ni, Cecc hi e  Pogg e t ti

 (e  d u n q u e  con  voto  e s p r e s so  d alla  m a g gio r a nz a  d ei  s uoi  
co m po n e n ti),  il  Consiglio  Co m u n ale  a p p rova  l’im m e dia t a  
e s e g uibili t à  d el  p r e s e n t e  a t to.

C
o

m
u

n
e

 d
i P

o
n

te
 B

u
g

gi
an

e
se

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
7

/2
0

2
0

 d
el

 0
8

/0
5

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: R

e
g

ol
a

m
e

n
to

 p
e

r 
la

 d
is

ci
pl

in
a

 e
 l'

ap
p

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 ta

ss
a

 s
ui

 r
ifi

u
ti 

(T
A

R
I)

. A
p

pr
o

va
zi

o
n

e
.

L
e 

fir
m

e,
 in

 f
or

m
at

o 
di

gi
ta

le
, 

so
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
o

st
e 

su
ll'

or
ig

in
al

e 
d

el
 p

re
se

nt
e 

at
to

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

4
 d

el
 D

.L
g

s.
7/

3/
20

0
5

 n
. 

8
2

 e
 s

.m
.i

. (
C

A
D

).
 Il

 p
re

se
nt

e 
at

to
 è

 c
o

n
se

rv
at

o 
in

 o
ri

gi
na

le
 n

eg
li 

ar
ch

iv
i 

in
fo

rm
at

ic
i 

d
el

 C
o

m
u

n
e,

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

2
 d

el
 D

.L
g

s.
 8

2/
2

00
5.



COM U N E  DI PO NTE B UGGIA NE SE
Pr ovi n c i a  d i  P i s t o i a

__________________________

DIC HIARAZIO NE DI P U B BLICAZIO NE

Vien e  oggi p u b blica t a  all ' albo  P r e to rio on  line,  a i  s e nsi d el  D.Lgs  n.26 7  d el  
1 8/08/20 0 0  e  s s.  m m.  e
s econ do  la  no r m a tiva  vige n t e ,  d al  1 8/05/20 2 0  al  0 2/06/20 2 0.    

Pon t e  Bug gia n e s e,  1 8/05/20 2 0  

IL F U NZIO NARIO DI SEGRETERIA
Mich ela  Pallini

_____________________________________________________________________________________

ATTESTAZIO NE DI E SECUTIVITA'

Il  so t tosc ri t to  F u nzion a rio  di  S e g r e t e ri a ,  vis ti  gli  a t t i  d 'Ufficio,  a t t e s t a  c h e  la  
p r e s e n t e  d elibe r azion e  dive r r à  ES ECUTIVA il 1 3/06/20 2 0  ai  s e n si di  legg e.

Pon t e  Bug gia n e s e,  1 8/05/20 2 0

IL F U NZIO NARIO DI SEGRETERIA
Mich ela  Pallini

         
Il P r e sid e n t e Il S e g r e t a rio Co m u n ale
Nicola  Tesi Paolo Ricci

    

Foglio n .  1

d elibe r azion e  C.C. n .  1 7  d el   0 8/05/20 2 0

C
o

m
u

n
e

 d
i P

o
n

te
 B

u
g

gi
an

e
se

D
e

lib
e

ra
 n

. 1
7

/2
0

2
0

 d
el

 0
8

/0
5

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: R

e
g

ol
a

m
e

n
to

 p
e

r 
la

 d
is

ci
pl

in
a

 e
 l'

ap
p

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

lla
 ta

ss
a

 s
ui

 r
ifi

u
ti 

(T
A

R
I)

. A
p

pr
o

va
zi

o
n

e
.

L
e 

fir
m

e,
 in

 f
or

m
at

o 
di

gi
ta

le
, 

so
n

o
 s

ta
te

 a
p

p
o

st
e 

su
ll'

or
ig

in
al

e 
d

el
 p

re
se

nt
e 

at
to

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

4
 d

el
 D

.L
g

s.
7/

3/
20

0
5

 n
. 

8
2

 e
 s

.m
.i

. (
C

A
D

).
 Il

 p
re

se
nt

e 
at

to
 è

 c
o

n
se

rv
at

o 
in

 o
ri

gi
na

le
 n

eg
li 

ar
ch

iv
i 

in
fo

rm
at

ic
i 

d
el

 C
o

m
u

n
e,

 a
i 

se
n

si
 d

el
l'a

rt
. 2

2
 d

el
 D

.L
g

s.
 8

2/
2

00
5.


